
Propozice - 3. kolo OMD mladších žáků a 
mladších žákyň, skupina A 

 

Pořadatel: z pověření STK Plzeňského krajského atletického svazu zajišťuje atletický oddíl   
Atletika Klatovy 

Místo: Klatovy, stadion Pod Hůrkou, čtvrtek 25. 6. 2015 od 16:00 hodin 
  
Ředitel závodu -   RNDr. Jiří Hostýnek 

Hlavní rozhodčí – Mgr. Irena Stahlová 

Časomíra, kancelář – Pavel Průša 

Řídící pracovník žáci – Ing. Stanislav Míka 

Řídící pracovník žákyně – MVDr. Slavoj Pokorný 

Družstva:  
žáci – Sokol SG Plzeň Petřín, Atletika Klatovy, AK Škoda Plzeň, TJ Sušice 
žákyně - Sokol SG Plzeň Petřín, Atletika Klatovy, AK Škoda Plzeň „A“, AK Škoda Plzeň 
„B“, ŠAK při ZŠ Přeštice, TJ Sušice 

Disciplíny: 60m, 300m, 600m, 60m př., výška, dálka, koule, míček, 4x60m /9/ 

Přihlášky:  Vyplňte předběžnou přihlášku k soutěži bez štafet - přihlašujte po internetu 
na webové stránce ČAS v souboru „kancelář“ (http://atletika.cz), uzávěrka přihlášek ve 
středu 24. 6. 2015 ve 20.00 hodin!!!. Při prezentaci předložte vytištěné přihlášky družstev, 
nestartující vyškrtněte a opravené přihlášky včetně přihlášek štafet vraťte jako platný 
přehled startů ŘP zpět. 
Porada ŘP a vedoucích  družstev se koná v 15:15 hodin v závodní kanceláři v budově 
hotelu Sport. Vedoucí při ní odevzdají soupisky, opravený přehled startujících a kartičky na 
štafety. 
 

Dráha: umělý povrch, ovál 6 drah, rovinka 8 drah, sektory umělý povrch, maximální délka 
hřebů je 6 mm. 
 

Šatny a sprchy: v budově zimního stadionu, omezená kapacita. V šatnách se jen převlékejte, 
nenechávejte si v nich cenné věci! 
 

Pozn.: Pořadatelé žádají družstva, aby v případě nutnosti každé poskytlo jednoho rozhodčího 
dle SŘ . 
 



ČASOVÝ      POŘAD 
OMD mladších žáků, mladších žákyň  -  3. kolo 

 

16.00 hodin 60m př. /ŽCI/ výška /ŽCI/  koule /ŽKY/ 

  dálka /ŽKY/  míček /ŽCI/ 

16.15 60m př. /ŽKY/ 

16.30 60m R /ŽCI/ 

16.45                60m R /ŽKY/ 

17.00  600m /ŽCI/ 

17.10 600m /ŽKY/ 

17.25 60m F /ŽCI/ 

17.30  výška /ŽKY/ koule /ŽCI/ 

  dálka /ŽCI/ míček /ŽKY/ 

17.35 60m F /ŽKY/ 

17.50 300m /ŽCI/ 

18.05 300m /ŽKY/ 

18.20 4x60m /ŽCI/ 

18.35 4x60m /ŽKY/ 


